α (*VS; B:* mores gerens moribus tuis seruiens et concor-
dans uel portans; cf. Schlee et Bruns *ad h. l.*)

* [21] id est: uide ne uerbum dicas. et hoc cur? ne hoc etiam
ad morbum sit.

2 maximi cum *W.*: maximum β , -mi α | accepit α *G* ||
3 solum te *FG* | maximum (*post fecit α*) *codd.* || 4 tamen] etiam
dici α || 5 conclusit *W.* (-dit *Lindenbr.*): -sio *LF* α , -di *G* ||
7 est *om.* *L* α || 8 est *om.* *L* α || 9 et tuae committo fidei β ,
committo etc. α || 13 mandatum β || 14 conclusit α || 15 inquit
<acceptam seruabo> α || 16 cum dixisset] et ipse curam illius
habendo praecepit α || 18 nam] iam β | non *om.* *LF* | qui *W.*:
cui *codd.* || 20 *AVDIN*] audito *LF* || 21 *ETIAM*] *est LF*, etiam
sit *G*